MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

IF BAIANO - CAMPUS GUANAMBI

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 05, DE 11 DE MARÇO DE 2019.

RESULTADO FINAL

A Comissão organizadora do processo seletivo para contratação de estagiários, regido pelo

Edital nº 05, de 11 de março de 2019, torna público o Resultado Final:

Área: Educação Física

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Documento de

Identificação -

RG

Nota Situação

1º Zilda de Melo Fernandes 02022866-06 7,35 Classificada

2º Maria Isabela Conceição Silva 14311650 93 5,05 Classificada

------- Deyse Heloisa Santos Gomes 1654609463 ---- Desclassificada*

------- José Antônio Cardoso Fagundes Alves 13410374-28 ---- Desclassificado*

------- Wenderson Domingues Pimentel 13750672-6 ---- Desclassificado*

------- Yara Janne Moreira Rocha 11288891-70 ---- Desclassificada*

*Conforme item 3.2.5 do Edital nº 05, de 11 de março de 2019.

Guanambi, 08 de abril de 2019.

Comissão Organizadora do Processo

Seletivo para contratação de estagiários

Portaria Nº 107 de 19/12/2018